
U C H W A Ł A  N R  XV/101/03    

R A D Y  G M I N Y  K A Ź M I E R Z

z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie:  opłaty  targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558,  
Dz. U. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 
19 pkt. 1 lit. a, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 9 poz. 84, Dz. U. Nr 200 poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz. 1039, Nr 188 
poz. 1840), Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach:

a) przy sprzedaży obwoźnej z ręki lub skrzynki warzyw i owoców -   6,00 zł

b) przy sprzedaży obwoźnej z ręki lub skrzynki artykułów przemysłowych - 10,00 zł

c) przy sprzedaży straganowej oraz sprzedaży z samochodu warzyw, owoców

    kwiatów oraz artykułów przemysłowych - 15,00 zł

§ 2

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się pracownika Urzędu Gminy w Kaźmierzu.

3. Ustala  się  wynagrodzenie  za  inkaso  w  wysokości  15%  od  zebranych  kwot  opłaty 

targowej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz.

§ 4

Traci  moc  uchwała  II/14/02  Rady  Gminy  Kaźmierz  z  dnia  4  grudnia  2002  r.  

w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wiel,  Nr 154, poz. 4361)

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 


